
GMlNA JĘ|}RZEJÓW
ul. 11 Listopada 3Pa

2a-3oo JĘtriRZEJÓW
Regon 2§,^1OO9774
NlP 6§s-22_13_()98

Numer sprawy: RIZP.27 1.5.2019
Jędrzejów 01.04.2019

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY
dotycry: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie
Przetargu nieograniczonego na ,,Zakup tłucznia drogowego i wynajem sprzętu do

remontów dróg gminnych tłuczniowych" ogłoszonego w BiuleĘnie Zamówień
Publicznych w dniu 07.03.2019r" pod nr 522296-N-2019

l.Zamawiający,działając napodstawie art.91 ust. I orazart,92ust. 1pkt. 1 ustawy zdnia!9
stycznia 2004r. Prawo zamór,vień publicznych(Ę.Dz,IJ. zż0l8t.,poz.1986 zpoźn. zm.) -
zwanej dalej ustawąPzp, informuje, że w przedmiotowym postępowaniu wybrano
naj korzystn iej szą ofertę złożoną ptzęz, Wykonawcę - Sp ółdzielnia Usłu gow o -
Zaopatrzeniowa Rolników i Kółek R.olnicrych z siedzibąul. Rakowska 33a,
28-300 Jędrzejów

2. Uzasadnienie wyboru:
W przedmiotowl,m postępowaniu, do tenninu składania ofert, wpĘnęły 2 oferty.
Wykonawca, którego ofertę wybrano jako najkorzystniejszą, spełniła warunki udziału w
postępowan iu oraz nie podlega wykluczeniu z postępowania. Oferta naj korzystn iejsza
uzyskałanajvłyższą ostateczną ilość punktów na podstawie ky.teriów oceny ofert
okreŚlonychprzez zamawiającego w specyfikacji istotnych warunków zamówienia, Oferta
otrzymńa 100,00 pkt.

3. Wykaz Wykonawc ów, którzy złoĘli oferty wr az z punktacj a pruy znaną ofertom.

Nr
oferty

Firma (nazwa) oraz adres
Wykonawcy Kryteria oceny ofert wrażz punktacją Łączna

punktacja

l

Spółdzielnia Usługowo -
Zaopatrzeniowa

Rolników i Kółek Rolniczych
ul. Rakowska 33a,
28-300 Jędrzeiów

Cena 60,00 pkt

100,00 pktDoświadczęnie zawodowe operatora
rórvniarki lv zakręsię obsługi rórvniarki

dr:ogowej samojezdnej
40,00 pkt

2.

piaskowania Bełk - kwasków
Usługi Transportowe

Jerry Janiga
Bełk 90, 28-313Imielno

C]ena 56,35 pkt

96,35 pktDoświadczenię zawodorve operatora
równiarki w zakresie obsługi równiarki

drosowei samoiezdnei
40,00 pkt

a"{Ą


